
UCHWAŁA NR XXXV/178/2013
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 16 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/174/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 25 listopada 2013r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 2, 

2) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Ruszczyński

Id: 741ADDCD-1F9B-49D5-AD10-2DB282764027. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/178/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 16 grudnia 2013r. 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH  
w art.8 pkt 2 USTAWY  

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
 (w tonach)  Stawka podatku (w złotych)  

Nie mniej niż  Mniej niż  

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne  

Inny system zawieszenia 
osi jezdnych  

1  2  3  4  

Dwie osie     

12  13    600    600  

13  14    600   600  

14  15    600    600  

15     600  1225 

Trzy osie     

12  17    600    600  

17  19    600    600  

19  21    600    644  

21  23    644   992 

23  25    992 1542 

25     992 1542 

Cztery osie i więcej     

12  25     644   653  

25  27     653  1019 

27  29   1019  1618 

29  31   1618  2399 

31    1618  2399 

 

Id: 741ADDCD-1F9B-49D5-AD10-2DB282764027. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXV/178/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 16 grudnia 2013r. zmieniającej uchwałę
w sprawie określeniawysokości stawek podatku od środków transportowych.

Zachodzi konieczność wykreślenia § 2, gdyż w ustawie o podatkach i opłatach lokalnych brak jest delegacji do
wprowadzenia zwolnień podmiotowych bądź zwolnień o charakterze mieszanym podmiotowo-przedmiotowym.
Zmienia się Załącznik Nr 1 z uwagi na błędne określenie w 3 pozycjach wysokość stawek poniżej stawek
minimalnych.Załącznik do niniejszej uchwałyzawiera stawki nieznacznieprzekraczające stawki minimalne.

W związku z powyższymzasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 741ADDCD-1F9B-49D5-AD10-2DB282764027. Podpisany Strona 1




